
 

 

UCHWAŁA NR 210/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, 

poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, 

poz. 2891, poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448, poz. 3540, poz. 3612, poz. 3680, poz. 3759) Zarząd Powiatu 

w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3919



Załącznik nr 1 do uchwały nr 210/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 369 509,97 33 844,28 21 403 354,25 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 196 379,97 33 844,28 21 230 224,25 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
144 865,93 33 844,28 178 710,21 

   Własne 144 865,93 33 844,28 178 710,21 

752   Obrona narodowa 47 000,00 55 000,00 102 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Własne 0,00 55 000,00 55 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 398 839,00 31 144,00 9 429 983,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 398 839,00 31 144,00 9 429 983,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
8 898 839,00 31 144,00 8 929 983,00 

   Zlecone 8 898 839,00 31 144,00 8 929 983,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 -15 991,20 203 752,80 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 -15 991,20 203 752,80 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
219 744,00 -15 991,20 203 752,80 

   Zlecone 219 744,00 -15 991,20 203 752,80 

758   Różne rozliczenia 29 196 891,37 99 339,70 29 296 231,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 792 991,16 99 339,70 892 330,86 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 514,16 161,70 92 675,86 
   Własne 92 514,16 161,70 92 675,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3919



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 700 477,00 99 178,00 799 655,00 

   Własne 700 477,00 99 178,00 799 655,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 733 981,20 38 562,57 1 772 543,77 
 85395  Pozostała działalność 768 060,20 38 562,57 806 622,77 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 532,74 67,57 600,31 
   Własne 532,74 67,57 600,31 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 388 560,20 38 495,00 427 055,20 

   Własne 388 560,20 38 495,00 427 055,20 

Razem: 178 305 099,85 241 899,35 178 546 999,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3919



Załącznik nr 2 do uchwały nr 210/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 26 586 408,12 33 844,28 26 620 252,40 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 278 708,12 33 844,28 26 312 552,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 124 968,39 33 844,28 3 158 812,67 
   Własne 3 124 968,39 33 844,28 3 158 812,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 802 044,19 0,00 3 802 044,19 

710   Działalność usługowa 4 165 612,41 61 348,00 4 226 960,41 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 115 302,41 61 348,00 3 176 650,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 508 448,00 61 348,00 569 796,00 
   Własne 146 853,00 61 348,00 208 201,00 

750   Administracja publiczna 21 741 599,79 2 000,00 21 743 599,79 
 75095  Pozostała działalność 1 459 905,00 2 000,00 1 461 905,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 116 452,00 2 000,00 1 118 452,00 
   Własne 1 116 452,00 2 000,00 1 118 452,00 

752   Obrona narodowa 47 000,00 55 000,00 102 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Własne 0,00 55 000,00 55 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 573 899,00 31 144,00 9 605 043,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 398 839,00 31 144,00 9 429 983,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 332 449,64 27 500,00 6 359 949,64 
   Zlecone 6 332 449,64 27 500,00 6 359 949,64 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 164 208,36 619,00 164 827,36 

   Zlecone 164 208,36 619,00 164 827,36 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 900 099,00 3 025,00 903 124,00 

   Zlecone 900 099,00 3 025,00 903 124,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3919



755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 -15 991,20 203 752,80 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 -15 991,20 203 752,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 792,16 -15 991,20 127 800,96 
   Zlecone 143 792,16 -15 991,20 127 800,96 

758   Różne rozliczenia 1 527 997,57 -63 348,00 1 464 649,57 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 527 997,57 -63 348,00 1 464 649,57 
  4810 Rezerwy 1 314 997,57 -63 348,00 1 251 649,57 
   Własne 1 314 997,57 -63 348,00 1 251 649,57 

801   Oświata i wychowanie 48 279 835,55 99 339,70 48 379 175,25 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 658 705,93 63 453,22 7 722 159,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 29 380,23 4 213,22 33 593,45 

   Własne 29 380,23 4 213,22 33 593,45 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 319 966,74 51 054,57 371 021,31 

   Własne 319 966,74 51 054,57 371 021,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65 878,82 8 185,43 74 064,25 

   Własne 65 878,82 8 185,43 74 064,25 
 80115  Technika 11 309 711,66 8 093,71 11 317 805,37 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 430,57 101,37 6 531,94 

   Własne 6 430,57 101,37 6 531,94 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 995,58 738,06 1 733,64 
   Własne 995,58 738,06 1 733,64 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 824,64 1 353,20 7 177,84 

   Własne 5 824,64 1 353,20 7 177,84 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 37 438,59 4 790,41 42 229,00 

   Własne 37 438,59 4 790,41 42 229,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 130,28 1 110,67 9 240,95 

   Własne 8 130,28 1 110,67 9 240,95 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 129 446,36 8 609,44 5 138 055,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 575,84 1 640,62 13 216,46 

   Własne 11 575,84 1 640,62 13 216,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 059,83 1 208,10 2 267,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3919



   Własne 1 059,83 1 208,10 2 267,93 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 826,06 1 400,41 9 226,47 

   Własne 7 826,06 1 400,41 9 226,47 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 28 642,95 3 429,43 32 072,38 

   Własne 28 642,95 3 429,43 32 072,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 262,68 930,88 8 193,56 

   Własne 7 262,68 930,88 8 193,56 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 851 456,54 19 183,33 12 870 639,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 218,17 133,22 10 351,39 

   Własne 10 218,17 133,22 10 351,39 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 081,12 3 088,84 8 169,96 
   Własne 5 081,12 3 088,84 8 169,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 20 839,27 3 158,64 23 997,91 

   Własne 20 839,27 3 158,64 23 997,91 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 100 588,44 10 736,60 111 325,04 

   Własne 100 588,44 10 736,60 111 325,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 274,96 2 066,03 24 340,99 

   Własne 22 274,96 2 066,03 24 340,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 144 573,73 38 562,57 8 183 136,30 
 85395  Pozostała działalność 1 998 046,47 38 562,57 2 036 609,04 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 328 010,00 26 928,00 354 938,00 

   Własne 328 010,00 26 928,00 354 938,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 623,90 11 634,57 71 258,47 

   Własne 59 623,90 11 634,57 71 258,47 

Razem: 187 584 464,73 241 899,35 187 826 364,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3919


		2025-09-25T11:49:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




